
UCHWALA NR 297/fi_g¼.b . ../24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy kompleksowej sprzedaży 
i dystrybucji ciepła do nieruchomości mieszczącej się w Poddębicach 

przy ul. Narutowicza 10 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 107), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. I.Wyraża zgodę na rozwiązanie umowy kompleksowej sprzedaży i dystrybucji 
ciepła, nr 43/2017 z dnia 20 listopada 2017 r. z Geotermią Poddębice sp. z o.o. z siedzibą 
w Poddębicach przy ul. Mickiewicza 17 A na sprzedaż i dystrybucję ciepła do nieruchomości 
mieszczącej się w Poddębicach przy ul. Narutowicza 10. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2024 r. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

' ........................... 



POROZUMIENIE 

W dniu ... ..... .. ..... .... 2024 roku w Poddębicach 
Geotermia Poddębice Sp. z o. o. z siedzibą w Poddębicach, ulica Mickiewicza 17 A, 99-200 
Poddębice, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego Rejestru Przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział 
Gospodarczy KRS pod numerem 0000146246, NIP 828-13-14-868, REGON 731426010, 
zwana dalej „Dostawcą", 

reprezentowana przez: 
Prezesa Zarządu - Pawła Plewińskiego, 
i 
Powiat Poddębicki z siedzibą w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, w imieniu którego działa 
Zarząd Powiatu, reprezentowany przez: 

Z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu - ......................... ...... .. 
Zwany dalej „Odbiorcą" 

zgodnie oświadczają co następuje: 

1. Rozwiązuje się w drodze porozumienia stron z dniem ...... .... ..... ............... umowę 
kompleksową sprzedaży i dystrybucji ciepła nr 43/2017 zawartą w dniu 20 listopada 2017 
roku. 
2. Należności z tytułu dystrybucji i sprzedaży energii cieplnej w ramach wyżej wymienionej 
umowy, zostały w całości uregulowane. 
3. Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 
egzemplarzu dla każdej ze stron. 

DOSTAWCA ODBIORCA 


